[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
 15.03.2019 г.                                    ПРОЕКТ
О признании утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета от 12.12.2016 г. № 65-п «Об утверждении Положения «Об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Орловского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 17 Устава Орловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Постановление администрации Орловского сельсовета от 12.12.2016 г. «Об утверждении Положения  об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, твердых коммунальных отходов на территории Орловского сельсовета» считать утратившим силу.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Орловского сельсовета
    В.Е.Крапивкин